

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Brvnište
Názov projektu:	Zberný dvor v obci Brvnište

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	69 897,55	69 897,55	83 877,06
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	1 380,00	1 380,00	1 380,00
<i>Naťahovací kontajner na stavebný odpad</i>	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	2 770,00	2 770,00	3 324,00
<i>Kontajner obytný</i>	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	4 100,00	4 100,00	4 920,00
<i>Naťahovací kontajner na bežný odpad</i>	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	2,00	3 110,00	6 220,00	7 464,00
<i>Naťahovací uzavretý kontajner na textílie</i>	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	3 840,00	3 840,00	4 608,00
<i>Traktor</i>	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	66 053,00	66 053,00	79 263,60
<i>Traktorový čelný nakladač, paletizačné vidly, multilopata</i>	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	18 465,00	18 465,00	22 158,00

Hákový kontajnerový nosič	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	19 240,00	19 240,00	23 088,00
---------------------------	---	----	------	-----------	-----------	-----------

SPOLU výdavky					191 965,55	230 082,66
----------------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------

Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva						
---	--	--	--	--	--	--

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Informačná kampaň - infodeň	518 Ostatné služby	súbor	1,00	12 500,00	12 500,00	15 000,00
Informačná kampaň - seminár	518 Ostatné služby	súbor	1,00	3 068,00	3 068,00	3 681,60

SPOLU výdavky					15 568,00	18 681,60
----------------------	--	--	--	--	------------------	------------------

Podporné aktivity projektu						
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	300,00	11,52	3 456,00
Plagát	518 Ostatné služby	ks	500,00	1,50	750,00

SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					4 206,00	
--	--	--	--	--	-----------------	--

S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					211 739,55	252 970,26
---	--	--	--	--	-------------------	-------------------